



AB 562

**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GDAŃSKU
80-211 Gdańsk, ul. Dębinki 4**

tel. 58-776-32-00 faks 58-776-32-02

e-mail: wsse.gdansk@sanepid.gov.pl www.gov.pl/wsse-gdansk

NIP 957-04-72-806 REGON 000292474

CERTYFIKAT AKREDYTACJI nr AB 562

Szczegółowy zakres akredytacji Działu Laboratoryjnego oraz zakres nieakredytowanych badań znajduje się na stronie www.gov.pl/wsse-gdansk

Nr postępowania: OAT.272.2.2022.DM

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2023 roku

Dotyczy sprawy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OAT.272.2.2022.DM dostawa materiałów diagnostycznych dla laboratoriów Działu Laboratoryjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Gdańsku.

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Gdańsku informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: §4 ust. 9 lit. a – *Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „wymaganych wszystkich certyfikatów jakości i karty charakterystyki produktu w języku polskim lub angielskim w wersji papierowej lub dostępne w formie elektronicznej w miejscu wskazanym przez Wykonawcę,?”*

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wyraża zgodę na certyfikaty jakości w języku polskim lub angielskim. Zamawiający nie wyraża zgody na karty charakterystyk w języku angielskim. Zamawiający wprowadzi korektę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji załącznika nr 6 SWZ.

Pytanie 2: §6 ust. 1 – *Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W razie stwierdzenia wady jakościowej dostarczonego przedmiotu zamówienia albo innego nienależytego wykonania dostawy w okresie obowiązywania Umowy Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu zamówienia na wolny od wad w terminie 2 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia złożonej reklamacji.?”*

Odpowiedź na pytanie 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Niemniej jednak zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie wskazanego w § 6 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy terminu na wymianę wadliwego towaru do 5 dni roboczych od otrzymania reklamacji. Zamawiający wprowadzi korektę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 3: §6 ust. 2 – *Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przewidzianego na uzupełnienie braków ilościowych do 3 dni roboczych?*

Odpowiedź na pytanie 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wprowadzi korektę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji załącznik SWZ.

Pytanie 4: §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Nieudzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację w terminie do 4 dni roboczych, uprawnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej określonej w § 7 ust. 2 Umowy.”? Uzasadnienie: Wskazany termin jest zbyt krótki na merytoryczne i rzetelne rozpatrzenie złożonej reklamacji w zw. z czym Wykonawca zwraca się z prośbą o jego wydłużenie

Odpowiedź na pytanie 4: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 Umowy, za każdy przypadek nienależytego wykonania przez Wykonawcę któregośkolwiek z obowiązków wynikających z Umowy?

Odpowiedź na pytanie 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6: §11 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn, pięciokrotnie nie wykona przedmiotu Umowy w terminie wskazanych w § 2 ust. 2 pkt 1 Umowy;”?


Odpowiedź na pytanie 6: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7: Dotyczy pkt III OPZ SWZ pkt 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dołączania do każdej dostawy instrukcji, certyfikatu, karty charakterystyki i wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się certyfikaty kontroli jakości oraz instrukcje i inne dokumenty? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wprowadzi korektę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji załącznik SWZ

Pytanie 8: Dotyczy formularza cenowego pakiet V - Czy Zamawiający w pozycjach 7, 8, 9, 10, 11 tam gdzie jest wymagane dodatkowo odczynników dodatkowych wyrazi zgodę na rozszerzenie pozycji o dodatkowe miejsca celem wyceny tych odczynników oraz przeliczenie ilości przez Wykonawcę tak by pokryć pełne zapotrzebowanie Zamawiającego? Uzasadnienie: Opisane odczynniki występują w ofercie handlowej wykonawcy jako oddzielne produkty, posiadają różne ceny i oddzielne numery katalogowe. W związku z powyższym wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury na produkty z pozycji np. 7 opisane łącznie.

Odpowiedź na pytanie 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. Dyrektora
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gdańsku

Anna Obuchowska